
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Auto-moto
                            
                        
	Střešní boxy


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (99)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 3 000 Kč (22)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (6)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 7 000 Kč (13)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 7 000 Kč (58)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          THULE (46)

        
      

    

    
      
        
        
          NEUMANN (21)

        
      

    

    
      
        
        
          G3 (11)

        
      

    

    
      
        
        
          HAKR (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (3)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          KEGEL (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Northline (3)

        
      

    

    
      
        
        
          FILSON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kamei (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Master Lock (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Menabo (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MFT (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Střešní boxy

					
						
	
	




					

					
						
															
									Střešní boxy na automobil vám dají další volné místo pro přepravu všeho, co už kufr vozu nepojme. Primárně se dělají v rozměrech pro lyže, snowboard a další sportovní zimní vybavení, volné místo se dá ale využít pro cokoli. Nejlevnější střešní boxy stojí do 3 000 Kč a najdete zde i speciální tašky do boxů a vaky na střechu vozu. Nejlepší střešní boxy vyrábí značky THULE, NEUMANN a KAMEI. V jejich nabídce a v produktech značek HAKR a NEUBOX najdete samozřejmě i zboží v levnějších cenových relacích. Cestujte pohodlně a nedovolte, aby vám zavazadla vyplnila celý vnitřní prostor vozu. Se střešním boxem máte při cestě na dovolenou i za sportem vždy výhodu.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										[image: Thule Adaptér 9906 TH9906]
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Thule Adaptér 9906 TH9906
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Adaptér Thule 9906 7-13 pólů
Adaptér Thule 9906 změní 7 pólovou elektrickou zásuvku vozidla pro 13 pólový konektor u nosičů kol…
										

									

									
										
											Adaptér Thule 9906 7-13 pólů
Adaptér Thule 9906 změní 7 pólovou elektrickou zásuvku vozidla pro 13 pólový konektor u nosičů kol…
										

									

									
										od 499 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: GEKO Popruh upínací s ERGO ráčnou a hákem, 10m/5T/50mm]
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											GEKO Popruh upínací s ERGO ráčnou a hákem, 10m/5T/50mm
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Popruh upínací s ERGO ráčnou a hákem, 10m/5T/50mm, GEKO


Certifikovaný upínací popruh s ráčnou pro upevnění nákladu na ložné…
										

									

									
										
											
Popruh upínací s ERGO ráčnou a hákem, 10m/5T/50mm, GEKO


Certifikovaný upínací popruh s ráčnou pro upevnění nákladu na ložné…
										

									

									
										od 358 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 358 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: GEKO G02348]
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											GEKO G02348
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popruh tažný bez háku GEKO G02348
                 
                Tažný popruh bez háku, 8m/5T/50mm, GEKO Délka: 8m Šířka: 50mm…
										

									

									
										
											Popruh tažný bez háku GEKO G02348
                 
                Tažný popruh bez háku, 8m/5T/50mm, GEKO Délka: 8m Šířka: 50mm…
										

									

									
										od 199 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: KEGEL Ochranný potah střešního boxu XL]
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											KEGEL Ochranný potah střešního boxu XL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Potah na střešní box - pro boxy o délce 205-230 cm. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu.…
										

									

									
										
											Potah na střešní box - pro boxy o délce 205-230 cm. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu.…
										

									

									
										od 309 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 309 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: KEGEL Ochranný potah střešního boxu L]
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											KEGEL Ochranný potah střešního boxu L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Potah na střešní box - pro boxy o délce 175-205 cm. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu.…
										

									

									
										
											Potah na střešní box - pro boxy o délce 175-205 cm. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu.…
										

									

									
										od 299 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Motion XT SPORT titan lesklý]
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Thule Motion XT SPORT titan lesklý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Střešní box Thule Motion XT Sport je prostorný a zároveň stylový nákladní box, který byl optimalizován pro snadné ovládání. Model…
										

									

									
										
											Střešní box Thule Motion XT Sport je prostorný a zároveň stylový nákladní box, který byl optimalizován pro snadné ovládání. Model…
										

									

									
										od 13 990 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 13 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: NEUMANN Adventure 130 antracit]
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											NEUMANN Adventure 130 antracit
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Střešní box - objem 300l, rozměry 131×72×37cm, jednostranné otevírání, barva antracitová . Máte plný kufr a nemáte kde uložit…
										

									

									
										
											Střešní box - objem 300l, rozměry 131×72×37cm, jednostranné otevírání, barva antracitová . Máte plný kufr a nemáte kde uložit…
										

									

									
										3 790 Kč

										
													Filsonstore.cz
										

									

									
									3 790 Kč

										Do e-shopu
										
													Filsonstore.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: THULE Motion XT XL (800) lesklá titanová]
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											THULE Motion XT XL (800) lesklá titanová
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Thule Motion XT je inovací v řadě střešních boxů Motion. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími tvary automobilů, zároveň…
										

									

									
										
											Thule Motion XT je inovací v řadě střešních boxů Motion. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími tvary automobilů, zároveň…
										

									

									
										od 17 990 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 17 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: THULE Motion XT XXL (900) lesklá černá]
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											THULE Motion XT XXL (900) lesklá černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Thule Motion XT je inovací v řadě střešních boxů Motion. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími tvary automobilů, zároveň…
										

									

									
										
											Thule Motion XT je inovací v řadě střešních boxů Motion. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími tvary automobilů, zároveň…
										

									

									
										od 20 990 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 20 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: GEKO G02349]
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											GEKO G02349
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Popruh tažný bez háku GEKO G02349
                 
                Tažný popruh bez háku, 8m/5T/50mm, GEKO Délka: 10m Šířka:…
										

									

									
										
											Popruh tažný bez háku GEKO G02349
                 
                Tažný popruh bez háku, 8m/5T/50mm, GEKO Délka: 10m Šířka:…
										

									

									
										od 259 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 259 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Go Pack Set Duffel 8006]
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Thule Go Pack Set Duffel 8006
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Taška sada čtyř tašek pro nejlepší možné využití prostoru ve střešním boxu, ramenní popruh a ucha, nepromokavé dno. Maximalizujte…
										

									

									
										
											Taška sada čtyř tašek pro nejlepší možné využití prostoru ve střešním boxu, ramenní popruh a ucha, nepromokavé dno. Maximalizujte…
										

									

									
										od 5 490 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 5 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule MultiLift 572]
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Thule MultiLift 572
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
	Zdvihák Thule MultiLift 572 vám umožní bez námahy zdvihnout a uskladnit střešní box, kajak či surf. Nutností je samozřejmě…
										

									

									
										
											
	Zdvihák Thule MultiLift 572 vám umožní bez námahy zdvihnout a uskladnit střešní box, kajak či surf. Nutností je samozřejmě…
										

									

									
										od 3 315 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 3 315 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: THULE T-adaptéry 889-1 pro ProRide 591 a 598]
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											THULE T-adaptéry 889-1 pro ProRide 591 a 598
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											T-adaptéry Thule 889-1 na nosič kol Thule ProRide 591 a 598. Thule sada obsahuje 3 šrouby (2 x 61 mm, 1 x 35 mm) o rozměru…
										

									

									
										
											T-adaptéry Thule 889-1 na nosič kol Thule ProRide 591 a 598. Thule sada obsahuje 3 šrouby (2 x 61 mm, 1 x 35 mm) o rozměru…
										

									

									
										od 469 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 469 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Motion XT L (700) titan lesklý]
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Thule Motion XT L (700) titan lesklý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Aerodynamický, stylový a prostorný střešní box. Objem 450 l, délka 232 cm. Barva černá titanová.
Design boxu je navržen pro…
										

									

									
										
											Aerodynamický, stylový a prostorný střešní box. Objem 450 l, délka 232 cm. Barva černá titanová.
Design boxu je navržen pro…
										

									

									
										od 15 990 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 15 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Motion XT M černý lesklý]
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Thule Motion XT M černý lesklý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Thule Motion XT je inovací v řadě střešních boxů Motion. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími tvary automobilů, zároveň…
										

									

									
										
											Thule Motion XT je inovací v řadě střešních boxů Motion. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími tvary automobilů, zároveň…
										

									

									
										od 14 990 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 14 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Obal pro střešní box - velikost 4.]
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Thule Obal pro střešní box - velikost 4.
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Potah na střešní box Ochranný obal Thule 6984 je přímo určen pro boxy Motion XT XXL.. Ochraňte váš střešní box od společnosti…
										

									

									
										
											Potah na střešní box Ochranný obal Thule 6984 je přímo určen pro boxy Motion XT XXL.. Ochraňte váš střešní box od společnosti…
										

									

									
										od 1 290 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 1 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: KEGEL Ochranný potah střešního boxu M]
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											KEGEL Ochranný potah střešního boxu M
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Potah na střešní box - pro boxy o délce 135-175 cm. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu.…
										

									

									
										
											Potah na střešní box - pro boxy o délce 135-175 cm. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu. Skvělá ochrana vašeho střešního boxu.…
										

									

									
										od 260 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 260 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Motion XT Alpine titan lesklý]
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Thule Motion XT Alpine titan lesklý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											AKCE - DÁREK KE STŘEŠNÍMU BOXU !DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE VLOŽTE NÁZEV JEDNOHO Z DÁRKŮ: 
  1) PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNA ZDARMA 2)…
										

									

									
										
											AKCE - DÁREK KE STŘEŠNÍMU BOXU !DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE VLOŽTE NÁZEV JEDNOHO Z DÁRKŮ: 
  1) PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNA ZDARMA 2)…
										

									

									
										od 21 990 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 21 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Motion XT M titan lesklý]
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Thule Motion XT M titan lesklý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Design boxu koresponduje s nejmodernějšími tvary automobilů, zároveň umožňuje optimální využití prostoru v boxu a přispívá také…
										

									

									
										
											Design boxu koresponduje s nejmodernějšími tvary automobilů, zároveň umožňuje optimální využití prostoru v boxu a přispívá také…
										

									

									
										od 14 990 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 14 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: G3 All-time 480]
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											G3 All-time 480
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Střešní box - objem 390l, rozměry 193×73,8×37cm, jednostranné otevírání, barva šedá . Střešní box s centrálním zámkemKompaktní…
										

									

									
										
											Střešní box - objem 390l, rozměry 193×73,8×37cm, jednostranné otevírání, barva šedá . Střešní box s centrálním zámkemKompaktní…
										

									

									
										od 4 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 4 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Motion XT SPORT černý lesklý]
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Thule Motion XT SPORT černý lesklý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Střešní box Thule Motion XT Sport je prostorný a zároveň stylový nákladní box, který byl optimalizován pro snadné ovládání. Model…
										

									

									
										
											Střešní box Thule Motion XT Sport je prostorný a zároveň stylový nákladní box, který byl optimalizován pro snadné ovládání. Model…
										

									

									
										od 13 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 13 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Hakr Magic 400]
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Hakr Magic 400
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Střešní box firmy Hakr s objemem 400 litrů, šedý tmavý. Novinka má podélné kovové výztuhy dna pro větší tuhost a stabilitu.…
										

									

									
										
											Střešní box firmy Hakr s objemem 400 litrů, šedý tmavý. Novinka má podélné kovové výztuhy dna pro větší tuhost a stabilitu.…
										

									

									
										od 7 399 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 7 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: HAKR Magic 320 černé lesklé]
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											HAKR Magic 320 černé lesklé
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hakr Magic Line 320 černý lesklý je střešní box z moderní řady Magic Line od české firmy Hakr. Zvětšení zavazadlového prostoru…
										

									

									
										
											Hakr Magic Line 320 černý lesklý je střešní box z moderní řady Magic Line od české firmy Hakr. Zvětšení zavazadlového prostoru…
										

									

									
										od 5 860 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 5 860 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: THULE Force XT Alpine]
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											THULE Force XT Alpine
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Základní řada střešních boxů Thule Force XT je nástupcem střešních boxů Thule Touring. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími…
										

									

									
										
											Základní řada střešních boxů Thule Force XT je nástupcem střešních boxů Thule Touring. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími…
										

									

									
										od 13 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 13 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: THULE Force XT XL]
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											THULE Force XT XL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Základní řada střešních boxů Thule Force XT je nástupcem střešních boxů Thule Touring. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími…
										

									

									
										
											Základní řada střešních boxů Thule Force XT je nástupcem střešních boxů Thule Touring. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími…
										

									

									
										od 14 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 14 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: THULE Force XT Sport]
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											THULE Force XT Sport
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Základní řada střešních boxů Thule Force XT je nástupcem střešních boxů Thule Touring. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími…
										

									

									
										
											Základní řada střešních boxů Thule Force XT je nástupcem střešních boxů Thule Touring. Design boxu koresponduje s nejmodernějšími…
										

									

									
										od 10 790 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 10 790 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Motion XT L (700) černý lesklý]
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Thule Motion XT L (700) černý lesklý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Střešní box Thule Motion XT L je prostorný a zároveň stylový nákladní box, který byl optimalizován pro snadné ovládání. Model XL…
										

									

									
										
											Střešní box Thule Motion XT L je prostorný a zároveň stylový nákladní box, který byl optimalizován pro snadné ovládání. Model XL…
										

									

									
										od 15 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 15 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Hakr Magic 350 černé lesklé]
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Hakr Magic 350 černé lesklé
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hakr Magic Line 350 černý lesklý je střešní box z moderní řady Magic Line od české firmy Hakr. Zvětšení zavazadlového prostoru…
										

									

									
										
											Hakr Magic Line 350 černý lesklý je střešní box z moderní řady Magic Line od české firmy Hakr. Zvětšení zavazadlového prostoru…
										

									

									
										5 599 Kč

										
													Filsonstore.cz
										

									

									
									5 599 Kč

										Do e-shopu
										
													Filsonstore.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: THULE Motion XT XL (800) lesklá černá]
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											THULE Motion XT XL (800) lesklá černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											AKCE - DÁREK KE STŘEŠNÍMU BOXU !DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE VLOŽTE NÁZEV JEDNOHO Z DÁRKŮ: 
 
1) PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNA ZDARMA
2)…
										

									

									
										
											AKCE - DÁREK KE STŘEŠNÍMU BOXU !DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE VLOŽTE NÁZEV JEDNOHO Z DÁRKŮ: 
 
1) PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNA ZDARMA
2)…
										

									

									
										od 17 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 17 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: NEUMANN NORTHLINE, ECOspace - antracit]
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											NEUMANN NORTHLINE, ECOspace - antracit
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											AKCE - DÁREK KE STŘEŠNÍMU BOXU !DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE VLOŽTE NÁZEV JEDNOHO Z DÁRKŮ: 
 
1) PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNA ZDARMA
2)…
										

									

									
										
											AKCE - DÁREK KE STŘEŠNÍMU BOXU !DO POZNÁMKY V OBJEDNÁVCE VLOŽTE NÁZEV JEDNOHO Z DÁRKŮ: 
 
1) PROFESIONÁLNÍ LED SVÍTILNA ZDARMA
2)…
										

									

									
										od 6 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 6 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Thule Touring 200 Aeroskin titanový]
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Thule Touring 200 Aeroskin titanový
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Základní řada střešních boxů Thule Touring je nástupcem oblíbené řady Thule Pacific. Nový hranatější design víka koresponduje s…
										

									

									
										
											Základní řada střešních boxů Thule Touring je nástupcem oblíbené řady Thule Pacific. Nový hranatější design víka koresponduje s…
										

									

									
										od 11 288 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 11 288 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: NEUMANN NORTHLINE, EVOspace - černá lesklá]
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											NEUMANN NORTHLINE, EVOspace - černá lesklá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Autoboxy Northline EVOspace černý lesklý - atraktivní střešní box s výjimečným designem a nízkou výškou o objemu 330 litrů, který…
										

									

									
										
											Autoboxy Northline EVOspace černý lesklý - atraktivní střešní box s výjimečným designem a nízkou výškou o objemu 330 litrů, který…
										

									

									
										od 9 590 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 9 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Střešní boxy THULE
	Střešní boxy NEUMANN
	Střešní boxy G3
	Střešní boxy HAKR
	Střešní boxy Geko
	Střešní boxy KEGEL
	Střešní boxy Northline
	Střešní boxy FILSON
	Střešní boxy Kamei
	Střešní boxy Master Lock
	Střešní boxy Menabo
	Střešní boxy MFT


							

						

						
							
								
									Střešní boxy dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější střešní boxy
	Levné střešní boxy


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


